
 

Investīciju plāns 2016.-2018.gadam 

N
.p

.k
. 

Projekta nosaukums 

AP 

priori

tāte 

Veiktās 

investīcij

as līdz 

2016.ga

dam 

2016 

2017 2018 
Pēc 

2018 

Projekt

a 

izmaks

as 

KOPĀ 

Sagaidāmie projekta 

rezultāti/ piezīmes 

Projekta 

ieviešana

s laiks 

Par projekta 

ieviešanu 

atbildīgā 

struktūrvienī

ba 

Projekts 

iekļauts 

2015.-

2017.gada 

investīciju 

plānā(Jā/N

ē) 

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 

Finanšu instrumenti 

Pašvaldība

s budžeta 

līdzekļi 

ES 

fiansēju

ms 

Valsts 

finansēju

ms 

cits 

finansēju

ms 

Kopā  

1 2 3 4 6 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19 

  KOPĀ 

INVESTĪCIJAS 
  18 140 6 398     1 792 8 190 2 263 9 726 25 148 63 467 x x x x x 

  t.sk.  projektēšana   527 67       67       594 x x x x x 

1 

Jūrmalas 

ūdenssaimniecības 

attīstības projekts III 

kārta 

2 16 716 1 763     630 2 393       19 109 

Ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklu 

papalašināšana 

Jūrmalā/ JPD 

18.04.2013. lēmums 

Nr.200 (JPD līdzekļi 

plānoti kredīta veidā) 

2011-

2016 

SIA 

"Jūrmalas 

ūdens"  

Jā 

Ūdensapgādes un kanalizācijas 

tīklu papalašināšana Jūrmalā/ 

JPD 18.04.2013. lēmums Nr.200 

(JPD līdzekļi plānoti kredīta 

veidā) 

  t.sk.  projektēšana   477                 477           

2 

Jūrmalas 

ūdenssaimniecības 

attīstības projekts IV 

kārta (t.sk. tīklu izbūve 

Buļļuciemā) 

2 50 2 312     883 3 195 1 967 9 726 25 148 40 086 

Ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklu 

papalašināšana 

Jūrmalas rajonos, kur 

līdz šim pilsētas 

komunikācijas nav 

pieejamas. Kā pilsētas 

prioritāte ir izvirzīts 

Buļļuciema rajons 

2013-

2020 

SIA 

"Jūrmalas 

ūdens"  

Jā 

Ūdensapgādes un kanalizācijas 

tīklu papalašināšana Jūrmalas 

rajonos, kur līdz šim pilsētas 

komunikācijas nav pieejamas. 

Kā pilsētas prioritāte ir izvirzīts 

Buļļuciema rajons 

  t.sk.  projektēšana   50                 50           

3 

Asenizācijas 

notekūdeņu savākšana 

un uzskaite 

2   129       129       129 

Tiks iegādātas septisko 

dūņu pieņemšanas 

stacijas, kuras tiks 

uzstādītas pilsētā un 

tajās tiks novadīti un 

precīzi uzskaitīti 

asenizācijas 

notekūdeņi, kas tiek 

savākti no pātērētājiem, 

kas neizmanto 

centralizētos tīklus. 

Šāda uzskaite 

ilgtermiņā ļautu 

norēķināties pēc 

faktiskajiem apjomiem 

un dotu iespēju 

nepārmaksāt septisko 

dūņu piegādātājiem. 

2016-

2017 

SIA 

"Jūrmalas 

ūdens"  

Jā 

Tiks iegādātas septisko dūņu 

pieņemšanas stacijas, kuras tiks 

uzstādītas pilsētā un tajās tiks 

novadīti un precīzi uzskaitīti 

asenizācijas notekūdeņi, kas tiek 

savākti no pātērētājiem, kas 

neizmanto centralizētos tīklus. 

Šāda uzskaite ilgtermiņā ļautu 

norēķināties pēc faktiskajiem 

apjomiem un dotu iespēju 

nepārmaksāt septisko dūņu 

piegādātājiem. 

  t.sk.  projektēšana                                 

4 

Atmosfēras nokrišņu 

ietekme uz infiltrācijas 

procesiem sadzīves 

notekūdeņu savākšanas 

tīklos 

2 20 182     33 215       235 

Samazināta Slokas 

NAI hidrauliskā slodze 

un samazināts 

pārsūknējamo 

notekūdeņu apjoms uz 

Daugavgrīvas NAI 

2013-

2016 

SIA 

"Jūrmalas 

ūdens"  

Jā 

Samazināta Slokas NAI 

hidrauliskā slodze un samazināts 

pārsūknējamo notekūdeņu 

apjoms uz Daugavgrīvas NAI 



 

  t.sk.  projektēšana                                 

5 
Lietus ūdens 

kanalizācijas izbūve 
2   1 737       1 737       1 737 

Lietus kanalizācijas 

izbūve Piestātnes, 

Kr.Barona ielu, 

Dzintaru un 

Edinburgas prospektu 

rajonā 

2016-

2017 

SIA 

"Jūrmalas 

ūdens"  

Jā 

Lietus kanalizācijas izbūve 

Piestātnes, Kr.Barona ielu, 

Dzintaru un Edinburgas 

prospektu rajonā 

  t.sk.  projektēšana     50       50       50           

6 

Pašvaldības 

meliorācijas sistēmas 

atjaunošana 

2 1 234 275       275 50     1 559 

Pašvaldības 

meliorācijas sistēmas 

izbūve, renovācija un 

rekonstrukcija 

2011-

2018 

SIA 

"Jūrmalas 

ūdens"  

Jā 

Pašvaldības meliorācijas 

sistēmas izbūve, renovācija un 

rekonstrukcija 

  t.sk.  projektēšana     17       17       17           

7 

Ūdensmērītāju  

uzstādīšana 

daudzdzīvokļu mājām 

2 93       26 26 26     145 

Uzstādīti vai nomainīti 

skaitītāji ūdens zudumu 

samazināšanai 

daudzdzīvokļu mājām/ 

atbilstoši 

Ūdenssaimniecības 

likuma noteikumiem 

(kas stājas spēkā no 

01.01.2016.), 

pakalpojumu 

sniedzējam ir 

pienākums par saviem 

līdzekļiem nodrošināt 

skaitītāju uzstādīšanu 

un nomaiņu 

2013-

2018 

SIA 

"Jūrmalas 

ūdens"  

Jā 

Uzstādīti vai nomainīti skaitītāji 

ūdens zudumu samazināšanai 

daudzdzīvokļu mājām/ atbilstoši 

Ūdenssaimniecības likuma 

noteikumiem (kas stājas spēkā 

no 01.01.2016.), pakalpojumu 

sniedzējam ir pienākums par 

saviem līdzekļiem nodrošināt 

skaitītāju uzstādīšanu un 

nomaiņu 

  t.sk.  projektēšana                                 

8 
Ūdensmērītāju 

uzstādīšana  
2 27       220 220 220     467 

Uzstādīti vai nomainīti 

skaitītāji ūdens zudumu 

samazināšanai / 

atbilstoši 

Ūdenssaimniecības 

likuma noteikumiem 

(kas stājas spēkā no 

01.01.2016.), 

pakalpojumu 

sniedzējam ir 

pienākums par saviem 

līdzekļiem nodrošināt 

skaitītāju uzstādīšanu 

un nomaiņu 

2013-

2018 

SIA 

"Jūrmalas 

ūdens"  

Jā 

Uzstādīti vai nomainīti skaitītāji 

ūdens zudumu samazināšanai / 

atbilstoši Ūdenssaimniecības 

likuma noteikumiem (kas stājas 

spēkā no 01.01.2016.), 

pakalpojumu sniedzējam ir 

pienākums par saviem 

līdzekļiem nodrošināt skaitītāju 

uzstādīšanu un nomaiņu 

 

 

 

 

 

 



 

Naudas plūsmas prognoze 2014-2017 (EUR) 

 

N.p.k. Nosaukums  

2014.gads 2015.gads 2016.gads 2017.gads  kopā 

Ieņēmumi no preču pārdošanas un 

pakalpojumu sniegšanas 

Ieņēmumi no preču pārdošanas un 

pakalpojumu sniegšanas 

Ieņēmumi no preču 

pārdošanas un pakalpojumu 

sniegšanas 

Ieņēmumi no preču 

pārdošanas un pakalpojumu 

sniegšanas 

Ieņēmumi no preču pārdošanas un 

pakalpojumu sniegšanas 

K
O

P
Ā

 

ū
d

en
s 

p
ie

g
ād

e 

n
o

te
k

ū
d

eņ
u

 

sa
v

āk
ša

n
a 

u
n

 

at
tī

rī
ša

n
a 

K
O

P
Ā

 

ū
d

en
s 

p
ie

g
ād

e 

n
o

te
k

ū
d

eņ
u

 

sa
v

āk
ša

n
a 

u
n

 

at
tī

rī
ša

n
a 

K
O

P
Ā

 

ū
d

en
s 

p
ie

g
ād

e 

n
o

te
k

ū
d

eņ
u

 

sa
v

āk
ša

n
a 

u
n

 

at
tī

rī
ša

n
a 

K
O

P
Ā

 

ū
d

en
s 

p
ie

g
ād

e 

n
o

te
k

ū
d

eņ
u

 

sa
v

āk
ša

n
a 

u
n

 

at
tī

rī
ša

n
a 

K
O

P
Ā

 

ū
d

en
s 

p
ie

g
ād

e 

n
o

te
k

ū
d

eņ
u

 

sa
v

āk
ša

n
a 

u
n

 

at
tī

rī
ša

n
a 

I Pamatdarbības naudas 

plūsma:                               

1. Ieņēmumi  5667292 1870206 3797086 5684521 1875892 3808629 6262973 2068481 4194492 6878281 2269840 4608441 24493067 8084419 16408648 

2. 

Maksājumi 

piegādātājiem, 

darbiniekiem, pārējiem 

pamatdarbības 

izdevumiem, t.sk. 4579267 1310035 3269232 5769069 1642105 4126964 6017873 1724210 4293662 6380572 1843901 4536671 22746781 6520251 16226530 

  atlīdzība darbiniekiem 1059559 349654 709905 1491564 492216 999348 1566142 516827 1049315 1644449 542668 1101781 5761715 1901365 3860350 

  Nodokļu maksājumi 1491224 492104 999120 1552020 512167 1039853 1629621 537775 1091846 1711102 564664 1146438 6383967 2106710 4277257 

  

Samaksāts par 

pakalpojumiem un 

precēm 1419022 468277 950745 1932490 637722 1294768 2029115 669608 1359506 2232026 736569 1495457 7612652 2512176 5100476 

  

Izdevumi meliorācijas 

un lietus ūdens 

kanalizācijas sistēmu 

apsaimniekošanai 609462 0 609462 792995 0 792995 792995 0 792995 792995 0 792995 2988447 0 2988447 

3. 

Pārējās uzņēmuma 

pamatdarbības 

ieņēmumi vai izdevumi, 

t.sk. 837226 87165 750061 912995 39600 873395 924995 43560 881435 931595 45738 885857 3606811 216063 3390748 

  pārējie ieņēmumi 264136 87165 176971 120000 39600 80400 132000 43560 88440 138600 45738 92862 654736 216063 438673 

  

Pašvaldības 

finansējums 

meliorācijas un lietus 

ūdens kanalizācijas 

sistēmu 

apsaimniekošanai 573090 0 573090 792995 0 792995 792995 0 792995 792995 0 792995 2952075 0 2952075 

4. 
Bruto pamatdarbības 

naudas plūsma 
1925251 647336 1277915 828447 273387 555060 1170095 387831 782264 1429304 471677 957627 5353097 1780231 3572867 

5. 
Izdevumi procentu 

maksājumiem 
35531 11725 23806 36406 12014 24392 37890 12504 25386 29071 9593 19478 138898 45836 93062 

6. 

Izdevumi uzņēmumu 

ienākuma nodokļa 

maksājumiem, t.sk. 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
atšifrējums atbilstoši 

kap.sab.darbībai 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 

  
atšifrējums atbilstoši 

kap.sab.darbībai 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7. 
Naudas plūsma pirms 

ārkārtas posteņiem 
1889720 635611 1254109 792041 261373 530668 1132205 375327 756878 1400233 462084 938149 5214199 1734395 3479805 

8. 
Naudas plūsma no 

ārkārtas posteņiem 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 
Pamatdarbības neto 

naudas plūsma 
1889720 635611 1254109 792041 261373 530668 1132205 375327 756878 1400233 462084 938149 5214199 1734395 3479805 

II Ieguldīšanas darbības 

naudas plūsma 
                              

1. 

Radniecīgo vai asociēto 

sabiedrību akciju vai 

daļu iegāde  

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. 

Ieņēmumi no radniecīgo 

vai asociēto sabiedrību 

akciju vai daļu 

atsavināšanas 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 

Pamatlīdzekļu un 

nemateriālo ieguldījumu 

iegāde, t.sk. 14144883 4667812 9477071 19438560 6414725 13023835 778361 256859 521501 817279 269702 547576 35179082 11609098 23569984 

  

Pamatlīdzekļu un 

nemateriālo 

ieguldījumu iegāde 566417 186918 379499 770654 254316 516338 778361 256859 521501 817279 269702 547576 2932710 967795 1964915 

  
Pamatlīdzekļu iegāde 

projekta ietvaros 13578466 4480894 9097572 18667906 6160409 12507497 0 0 0 0 0 0 32246372 10641303 21605069 

4 

Ieņēmumi no 

pamatlīdzekļu un 

nemateriālo ieguldījumu 

pārdošanas, t.sk. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
atšifrējums atbilstoši 

kap.sab.darbībai 
0 

0 0 0 0   0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
atšifrējums atbilstoši 

kap.sab.darbībai 
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 Izsniegtie aizdevumi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 
Ieņēmumi no 

aizdevumu atmaksas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 Saņemtie procenti, t.sk. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    depozītu % 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 
Ieguldīšanas darbības 

neto naudas plūsma -14144883 -4667812 -9477071 -19438560 -6414725 -13023835 -778361 -256859 -521501 -817279 -269702 -547576 

-

35179082 

-

11609098 

-

23569984 

III Finansēšanas darbības 

naudas plūsma                               

1. 

Ieņēmumi no kapitāla 

līdzdalības daļu 

ieguldījumiem 

(pamatkapitāla 

palielināšanai) 3134888 1034513 2100375 8806946 2906292 5900654 0 0 0 0 0 0 11941834 3940805 8001029 

2 
Saņemtie aizņēmumi, 

t.sk. 0 0 0 500000 165000 335000 0 0 0 0 0 0 500000 165000 335000 



 

  
atšifrējums atbilstoši 

kap.sab.darbībai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 

Saņemtās subsīdijas, 

dotācijas, dāvinājumi 

vai ziedojumi, t.sk. 5458329 1801249 3657080 8153938 2690800 5463138 0 0 0 0 0 0 13612267 4492049 9120218 

  

Saņemtie dāvinājumi 

projekta ietvaros 

Kohēzijas fonds 5458329 1801249 3657080 8153938 2690800 5463138 0 0 0 0 0 0 13612267 4492049 9120218 

  
atšifrējums atbilstoši 

kap.sab.darbībai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 
Izdevumi aizņēmumu 

atmaksāšanai, t.sk. 389595 128566 261029 433526 143064 290462 346594 114376 232218 300951 99314 201637 1470666 485320 985346 

  
Aizņēmumi projekta 

ietvaros 389595 128566 261029 433526 143064 290462 346594 114376 232218 300951 99314 201637 1470666 485320 985346 

5 

Izdevumi nomāta 

pamatlīdzekļa 

izpirkumam, t.sk. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  Transporta izpirkums 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 
Izmaksātās dividendes, 

t.sk. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
atšifrējums atbilstoši 

kap.sab.darbībai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 
Finansēšanas darbības 

neto naudas plūsma 8203622 2707196 5496426 17027358 5619028 11408330 -346594 -114376 -232218 -300951 -99314 -201637 24583435 8112534 16470901 

IV Ārvalstu valūtu kursu 

svārstību rezultāts 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

                          

V Pārskata gada neto naudas 

plūsma -4051541 -1325005 -2726536 -1619161 -534324 -1084837 7251 4092 3159 282003 93068 188936 -5381448 -1762169 -3619278 

                          

VI Naudas un tās ekvivalentu 

atlikums pārskata gada 

sākumā 6154786 2068008 4086778 2103245 743003 1360242 484084 208679 275405 491335 212771 278564 9233450 3232461 6000989 

                          

VII Naudas un tās ekvivalentu 

atlikums pārskata gada beigās 2103245 743003 1360242 484084 208679 275405 491335 212771 278564 773338 305839 467500 3852002 1470291 2381711 

 


